
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AUTORIŲ TEISIŲ IR GRETUTINIŲ TEISIŲ APSAUGOS PROGRAMOS 

EKSPERTŲ KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2017 m. liepos 11 d. Nr. ĮV-823 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Autorių teisių ir gretutinių teisių apsaugos programos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. gegužės 15 d. įsakymu Nr. ĮV–674 „Dėl 

Autorių teisių ir gretutinių teisių apsaugos programos aprašo, paraiškos, sutarties, išlaidų sąmatos, 

išlaidas patvirtinančių dokumentų sąrašo, ataskaitos, ekspertų komisijos nario nešališkumo 

deklaracijos ir vertinimo formų patvirtinimo“, 19 punktu: 

1. T v i r t i n u šią Autorių teisių ir gretutinių teisių apsaugos programos ekspertų 

komisijos (toliau – Komisija) sudėtį: 

1.1. Mantas Janavičius – Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 

Strateginių projektų plėtros skyriaus projektų vadovas (Komisijos pirmininkas); 

1.2. Renata Beržanskienė – advokatė, Komercinių sutarčių praktikos grupės vadovė 

Lietuvoje; 

1.3. Ramūnas Birštonas – Mykolo Romerio universiteto Teisės fakulteto profesorius; 

1.4. Nijolė Janina Matulevičienė – Kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių industrijų 

politikos departamento Autorių teisių skyriaus vedėja; 

1.5. Andrius Iškauskas – advokatas;  

1.6. Jūratė Usonienė – Mykolo Romerio universiteto Teisės fakulteto profesorė; 

1.7. Vilija Viešūnaitė – advokatė, Europos patentinė patikėtinė. 

2. S k i r i u Kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių industrijų politikos departamento 

Autorių teisių skyriaus vyresniąją specialistę Rūtą Baliukynaitę Komisijos sekretore. 

 

 

 

Kultūros ministrė Liana Ruokytė-Jonsson 

 


